
Сектор: 154

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 1 1 0 1 0

9911211016 ТП-36 011067175156954 1 1 0 1 0

9911211011 ТП-36 011067175400768 1 1 0 1 0

9911211012 ТП-36 03340828 1 1 0 1 0

9911211015 ТП-36 011067175155130 1 1 0 1 0

9911211013 ТП-36 011074180073753 1 1 0 1 0

9911211017 ТП-36 011067175155948 1 1 0 1 0

9911210002 ТП-36 011067171311218 545 545 0 1 0

9911210020 ТП-36 39449913 159 0 1 -159

9911210009 ТП-36 011067155086930 8535 6 355 0 1 2180

9911210007 ТП-36 03341068 23 0 1 -23

9911210015 ТП-36 124521329 2020 1 891 0 1 129

9911210005 ТП-36 03341835 23 0 1 -23

9911210003 ТП-36 03342076 23 0 1 -23

9911210016 ТП-36 011067175303685 1 1 0 1 0

9911210010 ТП-36 007791173123744 90 71 0 1 19

9911210011 ТП-36 011067149076667 3050 2 718 0 1 332

9911210008 ТП-36 03340819 23 0 1 -23

9911210014 ТП-36 115380263 1 1 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 1 1 0 1 0

9911210013 ТП-36 58026748 1 1 0 1 0

9911210000 ТП-36 03207452 5080 5 077 0 1 3

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 1 0 1 0

9911210006 ТП-36 03341832 23 0 1 -23

9911210004 ТП-36 011067152221767 1320 1 320 0 1 0

9911210021 ТП-36 118323621 2020 1 946 0 1 74

9911210012 ТП-36 01167152221767 1320 1 320 0 1 0

9911210001 ТП-36 011074167520328 5000 4 000 0 1 1000

9911210019 ТП-36 011074176237485 60 60 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 154

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 1 1 0 1

9911211016 ТП-36 011067175156954 1 1 0 1

9911211011 ТП-36 011067175400768 1 1 0 1

9911211012 ТП-36 03340828 1 1 0 1

9911211015 ТП-36 011067175155130 1 1 0 1

9911211013 ТП-36 011074180073753 1 1 0 1

9911211017 ТП-36 011067175155948 1 1 0 1

9911210002 ТП-36 011067171311218 545 0 1

9911210020 ТП-36 39449913 870 159 0 1

9911210009 ТП-36 011067155086930 8670 8 535 0 1

9911210007 ТП-36 03341068 рим 23 0 1

9911210015 ТП-36 124521329 2220 2 020 0 1

9911210005 ТП-36 03341835 рим 23 0 1

9911210003 ТП-36 03342076 рим 23 0 1

9911210016 ТП-36 011067175303685 1 1 0 1

9911210010 ТП-36 007791173123744 90 90 0 1

9911210011 ТП-36 011067149076667 3150 3 050 0 1

9911210008 ТП-36 03340819 рим 23 0 1

9911210014 ТП-36 115380263 450 369 0 1

9911210017 ТП-36 113441111 1 1 0 1

9911210013 ТП-36 58026748 1 1 0 1

9911210000 ТП-36 03207452 5083 5 080 0 1

9911210023 ТП-36 007791173123411 645 558 0 1

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 1 0 1

9911210006 ТП-36 03341832 рим 23 0 1

9911210004 ТП-36 011067152221767 1450 1 320 0 1

9911210021 ТП-36 118323621 2220 2 020 0 1

9911210012 ТП-36 01167152221767 1540 1 320 0 1

9911210022 ТП-36 34381747 441 441 0 1

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1

9911210001 ТП-36 011074167520328 5377 5 000 0 1

9911210019 ТП-36 011074176237485 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 154

Сформировано

день ночь

1 9911211014 ТП-36 011067175402542 1,0                 1 0 1 -            

2 9911211016 ТП-36 011067175156954 1,0                 1 0 1 -            

3 9911211011 ТП-36 011067175400768 1,0                 1 0 1 -            

4 9911211012 ТП-36 03340828 1,0                 1 0 1 -            

5 9911211015 ТП-36 011067175155130 1,0                 1 0 1 -            

6 9911211013 ТП-36 011074180073753 1,0                 1 0 1 -            

7 9911211019 ТП-36 03341067 23,0               23 0 1 -            

8 9911211017 ТП-36 011067175155948 1,0                 1 0 1 -            

9 9911210002 ТП-36 011067171311218 545,0             545 0 1 -            

10 9911210020 ТП-36 39449913 870,0             870 0 1 -            

11 9911210009 ТП-36 011067155086930 8 670,0          8 670 0 1 -            

12 9911210007 ТП-36 03341068 23,0               23 0 1 -            

13 9911210015 ТП-36 124521329 2 220,0          2 220 0 1 -            

14 9911210005 ТП-36 03341835 23,0               23 0 1 -            

15 9911210003 ТП-36 03342076 23,0               23 0 1 -            

16 9911210016 ТП-36 011067175303685 1,0                 1 0 1 -            

17 9911210010 ТП-36 007791173123744 90,0               90 0 1 -            

18 9911210011 ТП-36 011067149076667 3 150,0          3 150 0 1 -            

19 9911210008 ТП-36 03340819 23,0               23 0 1 -            

20 9911210014 ТП-36 115380263 450,0             450 0 1 -            

21 9911210017 ТП-36 113441111 1,0                 1 0 1 -            

22 9911210013 ТП-36 58026748 1,0                 1 0 1 -            

23 9911210000 ТП-36 03207452 5 085,6          5 083 0 1 2,58         

24 9911210023 ТП-36 007791173123411 645,0             645 0 1 -            

25 9911210018 ТП-36 007791173122939 1,0                 1 0 1 -            

26 9911210006 ТП-36 03341832 23,0               23 0 1 -            

27 9911210004 ТП-36 011067152221767 1 450,0          1 450 0 1 -            

28 9911210021 ТП-36 118323621 2 220,0          2 220 0 1 -            

29 9911210012 ТП-36 01167152221767 1 540,0          1 540 0 1 -            

30 9911210022 ТП-36 34381747 441,0             441 0 1 -            

31 9911210024 ТП-36 18000129 583,0             583 0 1 -            

32 9911210001 ТП-36 011074167520328 6 457,7          6 000 0 1 457,70     

33 9911210019 ТП-36 011074176237485 60,0               60 0 1 -            

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

№ Номер ЛС ТП Ном.сч.
 Показания

 (день) 

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день



Сектор: 154

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 1 1 0 1

9911211016 ТП-36 011067175156954 1 1 0 1

9911211011 ТП-36 011067175400768 1 1 0 1

9911211012 ТП-36 03340828 1 1 0 1

9911211015 ТП-36 011067175155130 1 1 0 1

9911211013 ТП-36 011074180073753 1 1 0 1

9911211019 ТП-36 03341067 23 23 0 1

9911211017 ТП-36 011067175155948 1 1 0 1

9911210002 ТП-36 011067171311218 762 545 0 1

9911210020 ТП-36 39449913 870 870 0 1

9911210009 ТП-36 011067155086930 8 670 8 670 0 1

9911210007 ТП-36 03341068 23 23 0 1

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1

9911210005 ТП-36 03341835 23 23 0 1

9911210003 ТП-36 03342076 23 23 0 1

9911210016 ТП-36 011067175303685 1 1 0 1

9911210010 ТП-36 007791173123744 90 90 0 1

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 150 3 150 0 1

9911210008 ТП-36 03340819 23 23 0 1

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1

9911210017 ТП-36 113441111 410 1 0 1

9911210013 ТП-36 58026748 1 347 1 0 1

9911210000 ТП-36 03207452 5 086 5 086 0 1

9911210023 ТП-36 007791173123411 645 645 0 1

9911210018 ТП-36 007791173122939 562 1 0 1

9911210006 ТП-36 03341832 23 23 0 1

9911210004 ТП-36 011067152221767 1 450 1 450 0 1

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1

9911210012 ТП-36 01167152221767 1 540 1 540 0 1

9911210022 ТП-36 34381747 441 441 0 1

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 000 7 000 0 1

9911210019 ТП-36 011074176237485 60 60 0 1

Ведомость снятия показаний на  конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 154

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 ############## 1 1 0 1 0

9911211016 ТП-36 ############## 3 1 0 1 2

9911211011 ТП-36 ############## 10 1 0 1 9

9911211012 ТП-36 03340828 1 1 0 1 0

9911211015 ТП-36 ############## 30 1 0 1 29

9911211013 ТП-36 ############## 17 1 0 1 16

9911211019 ТП-36 03341067 23 23 0 1 0

9911211017 ТП-36 ############## 9 1 0 1 8

9911210002 ТП-36 ############## 1 136 762 0 1 374

9911210038 ТП-36 ############## 65 1 0 1 64

9911210020 ТП-36 39449913 870 870 0 1 0

9911210027 ТП-36 ############## 2 605 2 604 0 1 1

9911210041 ТП-36 ############## 119 1 0 1 118

9911210039 ТП-36 ############## 17 1 0 1 16

9911210009 ТП-36 ############## 8 670 8 670 0 1 0

9911210007 ТП-36 03341068 23 23 0 1 0

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1 0

9911210005 ТП-36 03341835 23 23 0 1 0

9911210025 ТП-36 114291882 462 461 0 1 1

9911210029 ТП-36 ############## 80 1 0 1 79

9911210042 ТП-36 ############## 9 1 0 1 8

9911210043 ТП-36 ############## 14 1 0 1 13

9911210003 ТП-36 03342076 23 23 0 1 0

9911210036 ТП-36 ############## 5 1 0 1 4

9911210016 ТП-36 ############## 67 1 0 1 66

9911210010 ТП-36 ############## 246 90 0 1 156

9911210030 ТП-36 ############## 37 1 0 1 36

9911210011 ТП-36 ############## 3 150 3 150 0 1 0

9911210008 ТП-36 03340819 57 23 0 1 34

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 422 410 0 1 12

9911210033 ТП-36 ############## 1 1 0 1 0

9911210034 ТП-36 00779117491824 30 1 0 1 29

9911210040 ТП-36 ############## 12 1 0 1 11

9911210031 ТП-36 ############## 65 1 0 1 64

9911210013 ТП-36 58026748 1 370 1 347 0 1 23

9911210000 ТП-36 03207452 5 335 5 086 0 1 249

9911210023 ТП-36 ############## 636 594 0 1 42

9911210035 ТП-36 ############## 21 1 0 1 20

9911210026 ТП-36 ############## 2 716 2 635 0 1 81

9911210018 ТП-36 ############## 647 562 0 1 85

9911210006 ТП-36 03341832 23 23 0 1 0

9911210004 ТП-36 ############## 1 413 1 325 0 1 88

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 239 1 540 0 1 1699

9911210037 ТП-36 ############## 3 1 0 1 2

9911210032 ТП-36 ############## 3 1 0 1 2

9911210022 ТП-36 34381747 454 441 0 1 13

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210028 ТП-36 ############## 9 1 0 1 8

9911210001 ТП-36 ############## 7 000 7 000 0 1 0

9911210019 ТП-36 ############## 107 60 0 1 47

Ведомость снятия показаний на  конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 5 1 0 1 4

9911211016 ТП-36 011067175156954 13 3 0 1 10

9911211011 ТП-36 011067175400768 39 10 0 1 29

9911211012 ТП-36 03340828 40 0 1 -40

9911211021 ТП-36 007791174191909 144 100 0 1 44

9911211015 ТП-36 011067175155130 102 62 0 1 40

9911211013 ТП-36 011074180073753 81 17 0 1 64

9911211019 ТП-36 03341067 23 0 1 -23

9911211031 ТП-36 011067175156559 125 1 0 1 124

9911211030 ТП-36 03341600 24 0 1 -24

9911211017 ТП-36 011067175155948 27 10 0 1 17

9911211022 ТП-36 011074183434446 6 1 0 1 5

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 368 1 136 0 1 232

9911210053 ТП-36 007791174192458 121 37 0 1 84

9911210038 ТП-36 007791174165532 269 100 0 1 169

9911210054 ТП-36 011067186374693 54 1 0 1 53

9911210020 ТП-36 39449913 870 870 0 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 2 891 2 605 0 1 286

9911210056 ТП-36 011067185082863 155 1 0 1 154

9911210055 ТП-36 011067185176768 6 1 0 1 5

9911210041 ТП-36 007791174191759 221 119 0 1 102

9911210039 ТП-36 007791173541739 86 17 0 1 69

9911210047 ТП-36 011067183499962 3 1 0 1 2

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 0 1 0

9911210009 ТП-36 011067155086930 8 670 8 670 0 1 0

9911210007 ТП-36 03341068 23 0 1 -23

9911210058 ТП-36 011067186374600 116 1 0 1 115

9911210052 ТП-36 011067184072008 1 1 0 1 0

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 231 1 0 1 230

9911210005 ТП-36 03341835 23 0 1 -23

9911210025 ТП-36 114291882 462 462 0 1 0

9911210029 ТП-36 007791174192162 217 80 0 1 137

9911210042 ТП-36 007791174195927 26 9 0 1 17

9911210043 ТП-36 007791173541521 28 14 0 1 14

9911210003 ТП-36 03342076 23 23 0 1 0

9911210057 ТП-36 011067186369967 20 1 0 1 19

9911210036 ТП-36 007791174537566 25 5 0 1 20

9911210016 ТП-36 011067175303685 187 67 0 1 120

9911210010 ТП-36 007791173123744 382 246 0 1 136

9911210030 ТП-36 007791174191948 98 37 0 1 61

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 150 3 150 0 1 0

9911210060 ТП-36 011067186376261 1 1 0 1 0

9911210059 ТП-36 011067186369983 77 1 0 1 76

9911210008 ТП-36 03340819 100 57 0 1 43

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 452 422 0 1 30

9911210033 ТП-36 007791174537203 39 1 0 1 38

9911210034 ТП-36 00779117491824 81 30 0 1 51

9911210040 ТП-36 007791174195855 51 12 0 1 39

9911210031 ТП-36 007791174191945 265 65 0 1 200

9911210046 ТП-36 011067184071806 22 1 0 1 21

9911210049 ТП-36 011067184072838 26 1 0 1 25

9911210013 ТП-36 58026748 1 491 1 381 0 1 110

9911210000 ТП-36 03207452 5571 5 335 0 1 236

9911210023 ТП-36 007791173123411 777 731 0 1 46

9911210035 ТП-36 007791174537177 136 89 0 1 47

9911210026 ТП-36 007791161167404 2 840 2 716 0 1 124

9911210018 ТП-36 007791173122939 804 683 0 1 121

9911210006 ТП-36 03341832 23 0 1 -23

9911210050 ТП-36 011067184072194 199 1 0 1 198

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 0 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 1 513 1 450 0 1 63

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 306 3 239 0 1 67

9911210037 ТП-36 007791174191938 5 4 0 1 1

9911210032 ТП-36 007791173545231 43 3 0 1 40

9911210022 ТП-36 34381747 484 454 0 1 30

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 140 85 0 1 55

9911210028 ТП-36 007791174163741 19 9 0 1 10

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 000 7 000 0 1 0

9911210019 ТП-36 011074176237485 160 107 0 1 53

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 37 5 0 1 32

9911211016 ТП-36 011067175156954 19 15 0 1 4

9911211011 ТП-36 011067175400768 69 39 0 1 30

9911211012 ТП-36 03340828 407 45 0 1 362

9911211021 ТП-36 007791174191909 204 144 0 1 60

9911211015 ТП-36 011067175155130 170 129 0 1 41

9911211013 ТП-36 011074180073753 161 81 0 1 80

9911211019 ТП-36 03341067 291 23 0 1 268

9911211031 ТП-36 011067175156559 316 215 0 1 101

9911211030 ТП-36 03341600 305 24 0 1 281

9911211017 ТП-36 011067175155948 46 27 0 1 19

9911211022 ТП-36 011074183434446 16 10 0 1 6

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 485 1 368 0 1 117

9911210053 ТП-36 007791174192458 254 121 0 1 133

9911210038 ТП-36 007791174165532 491 300 0 1 191

9911210054 ТП-36 011067186374693 111 54 0 1 57

9911210020 ТП-36 39449913 870 870 0 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 3 071 2 891 0 1 180

9911210056 ТП-36 011067185082863 231 155 0 1 76

9911210055 ТП-36 011067185176768 7 6 0 1 1

9911210041 ТП-36 007791174191759 284 221 0 1 63

9911210039 ТП-36 007791173541739 179 86 0 1 93

9911210047 ТП-36 011067183499962 4 3 0 1 1

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 0 1 0

9911210009 ТП-36 011067155086930 8 670 8 670 0 1 0

9911210007 ТП-36 03341068 266 23 0 1 243

9911210064 ТП-36 011067186374033 3 1 0 1 2

9911210058 ТП-36 011067186374600 263 116 0 1 147

9911210052 ТП-36 011067184072008 1 1 0 1 0

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 416 231 0 1 185

9911210005 ТП-36 03341835 1120 23 0 1 1097

9911210025 ТП-36 114291882 465 462 0 1 3

9911210029 ТП-36 007791174192162 298 217 0 1 81

9911210042 ТП-36 007791174195927 44 26 0 1 18

9911210043 ТП-36 007791173541521 36 28 0 1 8

9911210003 ТП-36 03342076 23 23 0 1 0

9911210057 ТП-36 011067186369967 56 20 0 1 36

9911210036 ТП-36 007791174537566 47 25 0 1 22

9911210016 ТП-36 011067175303685 330 187 0 1 143

9911210010 ТП-36 007791173123744 508 382 0 1 126

9911210062 ТП-36 01107518614724 1 1 0 1 0

9911210030 ТП-36 007791174191948 168 98 0 1 70

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 150 3 150 0 1 0

9911210060 ТП-36 011067186376261 37 1 0 1 36

9911210059 ТП-36 011067186369983 141 77 0 1 64

9911210008 ТП-36 03340819 162 100 0 1 62

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 479 452 0 1 27

9911210061 ТП-36 011067186373483 128 1 0 1 127

9911210033 ТП-36 007791174537203 123 39 0 1 84

9911210034 ТП-36 00779117491824 171 81 0 1 90

9911210040 ТП-36 007791174195855 85 51 0 1 34

9911211045 ТП-36 011067187523411 14 1 0 1 13

9911210031 ТП-36 007791174191945 397 310 0 1 87

9911210046 ТП-36 011067184071806 59 22 0 1 37

9911210049 ТП-36 011067184072838 34 26 0 1 8

9911210013 ТП-36 58026748 1 570 1 491 0 1 79

9911210000 ТП-36 03207452 5 752 5 571 0 1 181

9911210023 ТП-36 007791173123411 872 777 0 1 95

9911210035 ТП-36 007791174537177 258 208 0 1 50

9911210026 ТП-36 007791161167404 2 947 2 840 0 1 107

9911210018 ТП-36 007791173122939 972 848 0 1 124

9911210006 ТП-36 03341832 132 23 0 1 109

9911210050 ТП-36 011067184072194 403 199 0 1 204

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 0 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 1 636 1 540 0 1 96

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 389 3 306 0 1 83

9911210037 ТП-36 007791174191938 7 5 0 1 2

9911210065 ТП-36 011067186370548 154 1 0 1 153

9911210063 ТП-36 011067186374630 468 1 0 1 467

9911210032 ТП-36 007791173545231 134 43 0 1 91

9911210022 ТП-36 34381747 538 484 0 1 54

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 150 140 0 1 10

9911210028 ТП-36 007791174163741 43 19 0 1 24

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 000 7 000 0 1 0

9911210019 ТП-36 011074176237485 201 160 0 1 41

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 62 37 0 1 25

9911211016 ТП-36 011067175156954 25 19 0 1 6

9911211011 ТП-36 011067175400768 93 69 0 1 24

9911211012 ТП-36 03340828 488 407 0 1 81

9911211021 ТП-36 007791174191909 272 204 0 1 68

9911211015 ТП-36 011067175155130 214 185 0 1 29

9911211013 ТП-36 011074180073753 253 161 0 1 92

9911211019 ТП-36 03341067 392 291 0 1 101

9911211031 ТП-36 011067175156559 520 421 0 1 99

9911211030 ТП-36 03341600 402 305 0 1 97

9911211017 ТП-36 011067175155948 80 46 0 1 34

9911211022 ТП-36 011074183434446 20 18 0 1 2

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 494 1 485 0 1 9

9911210053 ТП-36 007791174192458 383 254 0 1 129

9911210038 ТП-36 007791174165532 706 491 0 1 215

9911210054 ТП-36 011067186374693 166 111 0 1 55

9911210066 ТП-36 011067153177299 2 035 1 910 0 1 125

9911210020 ТП-36 39449913 870 870 0 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 3 168 3 111 0 1 57

9911210056 ТП-36 011067185082863 292 231 0 1 61

9911210055 ТП-36 011067185176768 13 7 0 1 6

9911210041 ТП-36 007791174191759 343 284 0 1 59

9911210039 ТП-36 007791173541739 300 179 0 1 121

9911210047 ТП-36 011067183499962 10 4 0 1 6

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 0 1 0

9911210009 ТП-36 011067155086930 8 670 8 670 0 1 0

9911210007 ТП-36 03341068 446 266 0 1 180

9911210064 ТП-36 011067186374033 4 3 0 1 1

9911210058 ТП-36 011067186374600 409 263 0 1 146

9911210052 ТП-36 011067184072008 1 1 0 1 0

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 537 416 0 1 121

9911210005 ТП-36 03341835 1 383 1 120 0 1 263

9911210025 ТП-36 114291882 466 465 0 1 1

9911210029 ТП-36 007791174192162 371 298 0 1 73

9911210042 ТП-36 007791174195927 51 44 0 1 7

9911210043 ТП-36 007791173541521 40 36 0 1 4

9911210003 ТП-36 03342076 26 23 0 1 3

9911210057 ТП-36 011067186369967 87 56 0 1 31

9911210036 ТП-36 007791174537566 98 47 0 1 51

9911210016 ТП-36 011067175303685 414 330 0 1 84

9911210010 ТП-36 007791173123744 683 508 0 1 175

9911210062 ТП-36 01107518614724 1 1 0 1 0

9911210030 ТП-36 007791174191948 255 168 0 1 87

9911210011 ТП-36 011067149076667 2 940 2 892 0 1 48

9911210060 ТП-36 011067186376261 221 37 0 1 184

9911210059 ТП-36 011067186369983 215 141 0 1 74

9911210008 ТП-36 03340819 207 162 0 1 45

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 503 484 0 1 19

9911210061 ТП-36 011067186373483 142 128 0 1 14

9911210033 ТП-36 007791174537203 204 123 0 1 81

9911210034 ТП-36 00779117491824 215 171 0 1 44

9911210040 ТП-36 007791174195855 125 85 0 1 40

9911211045 ТП-36 011067187523411 52 14 0 1 38

9911210031 ТП-36 007791174191945 556 397 0 1 159

9911210046 ТП-36 011067184071806 112 59 0 1 53

9911210049 ТП-36 011067184072838 45 34 0 1 11

9911210013 ТП-36 58026748 1 650 1 570 0 1 80

9911210000 ТП-36 03207452 5 852 5 752 0 1 100

9911210023 ТП-36 007791173123411 932 896 0 1 36

9911210035 ТП-36 007791174537177 363 319 0 1 44

9911210026 ТП-36 007791161167404 3 009 2 947 0 1 62

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 178 1 068 0 1 110

9911210006 ТП-36 03341832 185 132 0 1 53

9911210050 ТП-36 011067184072194 682 403 0 1 279

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 0 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 1 720 1 660 0 1 60

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 498 3 389 0 1 109

9911210037 ТП-36 007791174191938 8 7 0 1 1

9911210065 ТП-36 011067186370548 274 154 0 1 120

9911210063 ТП-36 011067186374630 747 468 0 1 279

9911210032 ТП-36 007791173545231 213 134 0 1 79

9911210022 ТП-36 34381747 585 538 0 1 47

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 152 150 0 1 2

9911210028 ТП-36 007791174163741 67 43 0 1 24

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 000 7 000 0 1 0

9911210019 ТП-36 011074176237485 257 201 0 1 56

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 95 62 0 1 33

9911211016 ТП-36 011067175156954 32 27 0 1 5

9911211011 ТП-36 011067175400768 110 93 0 1 17

9911211012 ТП-36 03340828 488 488 0 1 0

9911211021 ТП-36 007791174191909 360 272 0 1 88

9911211015 ТП-36 011067175155130 267 238 0 1 29

9911211013 ТП-36 011074180073753 323 253 0 1 70

9911211019 ТП-36 03341067 392 392 0 1 0

9911211031 ТП-36 011067175156559 600 575 0 1 25

9911211030 ТП-36 03341600 402 402 0 1 0

9911211017 ТП-36 011067175155948 102 80 0 1 22

9911211022 ТП-36 011074183434446 24 20 0 1 4

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 505 1 494 0 1 11

9911210053 ТП-36 007791174192458 477 383 0 1 94

9911210038 ТП-36 007791174165532 1 014 800 0 1 214

9911210054 ТП-36 011067186374693 237 166 0 1 71

9911210066 ТП-36 011067153177299 2 223 2 075 0 1 148

9911210020 ТП-36 39449913 870 870 0 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 3 335 3 195 0 1 140

9911210056 ТП-36 011067185082863 391 292 0 1 99

9911210055 ТП-36 011067185176768 13 13 0 1 0

9911210041 ТП-36 007791174191759 399 343 0 1 56

9911210039 ТП-36 007791173541739 416 300 0 1 116

9911210047 ТП-36 011067183499962 11 10 0 1 1

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 0 1 0

9911210009 ТП-36 011067155086930 8 670 8 670 0 1 0

9911210007 ТП-36 03341068 583 446 0 1 137

9911210064 ТП-36 011067186374033 5 4 0 1 1

9911210058 ТП-36 011067186374600 551 409 0 1 142

9911210052 ТП-36 011067184072008 2 1 0 1 1

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 668 537 0 1 131

9911210005 ТП-36 011067187200431 96 1 0 1 95

9911210025 ТП-36 114291882 466 466 0 1 0

9911210029 ТП-36 007791174192162 471 371 0 1 100

9911210042 ТП-36 007791174195927 72 51 0 1 21

9911210043 ТП-36 007791173541521 46 40 0 1 6

9911210003 ТП-36 03342076 26 26 0 1 0

9911210057 ТП-36 011067186369967 151 87 0 1 64

9911210036 ТП-36 007791174537566 162 98 0 1 64

9911210016 ТП-36 011067175303685 615 414 0 1 201

9911210010 ТП-36 007791173123744 723 683 0 1 40

9911210062 ТП-36 01107518614724 1 1 0 1 0

9911210030 ТП-36 007791174191948 349 255 0 1 94

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 003 2 940 0 1 63

9911210060 ТП-36 011067186376261 510 221 0 1 289

9911210059 ТП-36 011067186369983 296 215 0 1 81

9911210008 ТП-36 03340819 207 207 0 1 0

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 523 510 0 1 13

9911210061 ТП-36 011067186373483 142 142 0 1 0

9911210033 ТП-36 007791174537203 279 204 0 1 75

9911210034 ТП-36 00779117491824 266 215 0 1 51

9911210040 ТП-36 007791174195855 164 125 0 1 39

9911211045 ТП-36 011067187523411 67 52 0 1 15

9911210031 ТП-36 007791174191945 761 556 0 1 205

9911210046 ТП-36 011067184071806 153 112 0 1 41

9911210049 ТП-36 011067184072838 76 45 0 1 31

9911210013 ТП-36 58026748 1 761 1 650 0 1 111

9911210000 ТП-36 03207452 5 852 5 852 0 1 0

9911210023 ТП-36 007791173123411 1 061 946 0 1 115

9911210035 ТП-36 007791174537177 478 410 0 1 68

9911210026 ТП-36 007791161167404 3 210 3 009 0 1 201

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 387 1 178 0 1 209

9911210006 ТП-36 03341832 185 185 0 1 0

9911210050 ТП-36 011067184072194 912 682 0 1 230

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 0 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 1 827 1 760 0 1 67

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 575 3 498 0 1 77

9911210037 ТП-36 007791174191938 9 8 0 1 1

9911210065 ТП-36 011067186370548 386 274 0 1 112

9911210063 ТП-36 011067186374630 1 036 747 0 1 289

9911210032 ТП-36 007791173545231 272 213 0 1 59

9911210022 ТП-36 34381747 634 585 0 1 49

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 168 152 0 1 16

9911210028 ТП-36 007791174163741 67 67 0 1 0

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 062 7 000 0 1 62

9911210019 ТП-36 011074176237485 311 257 0 1 54

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911211014 ТП-36 011067175402542 105 95 0 1 10

9911211016 ТП-36 011067175156954 34 32 0 1 2

9911211011 ТП-36 011067175400768 118 110 0 1 8

9911211012 ТП-36 03340828 488 488 0 1 0

9911211021 ТП-36 007791174191909 385 360 0 1 25

9911211015 ТП-36 011067175155130 273 271 0 1 2

9911211013 ТП-36 011074180073753 327 323 0 1 4

9911211019 ТП-36 03341067 392 392 0 1 0

9911211031 ТП-36 011067175156559 600 600 0 1 0

9911211030 ТП-36 03341600 402 402 0 1 0

9911211017 ТП-36 011067175155948 108 102 0 1 6

9911211022 ТП-36 011074183434446 24 24 0 1 0

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 531 1 505 0 1 26

9911210053 ТП-36 007791174192458 514 477 0 1 37

9911210069 ТП-36 011067187201393 94 1 0 1 93

9911210068 ТП-36 011067187201423 1 1 0 1 0

9911210038 ТП-36 007791174165532 1 358 1 150 0 1 208

9911210054 ТП-36 011067186374693 274 237 0 1 37

9911210066 ТП-36 011067153177299 2 274 2 250 0 1 24

9911210020 ТП-36 39449913 159 159 0 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 3 565 3 376 0 1 189

9911210056 ТП-36 011067185082863 481 391 0 1 90

9911210055 ТП-36 011067185176768 14 13 0 1 1

9911210041 ТП-36 007791174191759 446 399 0 1 47

9911210039 ТП-36 007791173541739 469 416 0 1 53

9911210047 ТП-36 011067183499962 12 11 0 1 1

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 0 1 0

9911210009 ТП-36 011067155086930 7 187 7 124 0 1 63

9911210007 ТП-36 0110671590934715 1 981 1 906 0 1 75

9911210064 ТП-36 011067186374033 5 5 0 1 0

9911210058 ТП-36 011067186374600 701 551 0 1 150

9911210052 ТП-36 011067184072008 6 2 0 1 4

9911210015 ТП-36 124521329 2 220 2 220 0 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 700 668 0 1 32

9911210005 ТП-36 011067187200431 220 96 0 1 124

9911210025 ТП-36 114291882 476 466 0 1 10

9911210029 ТП-36 007791174192162 508 471 0 1 37

9911210042 ТП-36 007791174195927 78 72 0 1 6

9911210043 ТП-36 007791173541521 57 46 0 1 11

9911210003 ТП-36 03342076 26 26 0 1 0

9911210057 ТП-36 011067186369967 177 151 0 1 26

9911210036 ТП-36 007791174537566 187 162 0 1 25

9911210016 ТП-36 011067175303685 996 615 0 1 381

9911210010 ТП-36 007791173123744 737 723 0 1 14

9911210062 ТП-36 01107518614724 1 1 0 1 0

9911210030 ТП-36 007791174191948 415 349 0 1 66

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 050 3 050 0 1 0

9911210060 ТП-36 011067186376261 533 510 0 1 23

9911210059 ТП-36 011067186369983 298 296 0 1 2

9911210008 ТП-36 03340819 284 207 0 1 77

9911210014 ТП-36 115380263 450 450 0 1 0

9911210017 ТП-36 113441111 530 530 0 1 0

9911210061 ТП-36 011067186373483 142 142 0 1 0

9911210033 ТП-36 007791174537203 281 279 0 1 2

9911210034 ТП-36 00779117491824 306 266 0 1 40

9911210040 ТП-36 007791174195855 164 164 0 1 0

9911211045 ТП-36 011067187523411 72 68 0 1 4

9911210031 ТП-36 007791174191945 1 041 761 0 1 280

9911210046 ТП-36 011067184071806 181 153 0 1 28

9911210049 ТП-36 011067184072838 79 76 0 1 3

9911210013 ТП-36 58026748 1 979 1 761 0 1 218

9911210000 ТП-36 03207452 6 229 5 852 0 1 377

9911210023 ТП-36 007791173123411 1 222 1 132 0 1 90

9911210035 ТП-36 007791174537177 657 517 0 1 140

9911210026 ТП-36 007791161167404 3 597 3 210 0 1 387

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 565 1 500 0 1 65

9911210006 ТП-36 03341832 293 185 0 1 108

9911210050 ТП-36 011067184072194 1 110 912 0 1 198

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 0 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 1 975 1 880 0 1 95

9911210021 ТП-36 118323621 2 220 2 220 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 634 3 580 0 1 54

9911210037 ТП-36 007791174191938 10 9 0 1 1

9911210065 ТП-36 011067186370548 510 386 0 1 124

9911210063 ТП-36 011067186374630 1 323 1 036 0 1 287

9911210032 ТП-36 007791173545231 287 272 0 1 15

9911210022 ТП-36 34381747 637 634 0 1 3

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 217 168 0 1 49

9911210028 ТП-36 007791174163741 102 70 0 1 32

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 149 7 100 0 1 49

9911210019 ТП-36 011074176237485 330 311 0 1 19

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 563 1 563 0 1 0

9911210053 ТП-36 007791174192458 514 514 0 1 0

9911210069 ТП-36 011067187201393 275 174 0 1 101

9911210068 ТП-36 011067187201423 1 1 0 1 0

9911210038 ТП-36 007791174165532 1 387 1 387 0 1 0

9911210054 ТП-36 011067186374693 284 284 0 1 0

9911210066 ТП-36 011067153177299 2 305 2 305 0 1 0

9911210020 ТП-36 39449913 159 159 0 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 3 651 3 650 0 1 1

9911210056 ТП-36 011067185082863 514 514 0 1 0

9911210055 ТП-36 011067185176768 14 13 0 1 1

9911210041 ТП-36 007791174191759 464 464 0 1 0

9911210039 ТП-36 007791173541739 515 502 0 1 13

9911210047 ТП-36 011067183499962 13 12 0 1 1

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 0 1 0

9911210009 ТП-36 011067155086930 7 347 7 242 0 1 105

9911210007 ТП-36 0110671590934715 1 998 1 997 0 1 1

9911210064 ТП-36 011067186374033 7 6 0 1 1

9911210058 ТП-36 011067186374600 707 706 0 1 1

9911210052 ТП-36 011067184072008 6 6 0 1 0

9911210015 ТП-36 124521329 1 894 1 894 0 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 700 700 0 1 0

9911210005 ТП-36 011067187200431 234 233 0 1 1

9911210025 ТП-36 114291882 476 476 0 1 0

9911210029 ТП-36 007791174192162 517 516 0 1 1

9911210042 ТП-36 007791174195927 78 78 0 1 0

9911210043 ТП-36 007791173541521 63 60 0 1 3

9911210003 ТП-36 03342076 30 30 0 1 0

9911210071 ТП-36 011067188064984 116 95 0 1 21

9911210057 ТП-36 011067186369967 178 123 0 1 55

9911210036 ТП-36 007791174537566 188 187 0 1 1

9911210016 ТП-36 011067175303685 1 148 1 129 0 1 19

9911210010 ТП-36 007791173123744 737 737 0 1 0

9911210062 ТП-36 01107518614724 1 1 0 1 0

9911210030 ТП-36 007791174191948 444 430 0 1 14

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 036 3 036 0 1 0

9911210070 ТП-36 011067188064663 17 16 0 1 1

9911210060 ТП-36 011067186376261 533 532 0 1 1

9911210059 ТП-36 011067186369983 301 301 0 1 0

9911210008 ТП-36 03340819 287 287 0 1 0

9911210014 ТП-36 115380263 447 441 0 1 6

9911210017 ТП-36 113441111 550 550 0 1 0

9911210061 ТП-36 011067186373483 142 142 0 1 0

9911210033 ТП-36 007791174537203 281 281 0 1 0

9911210034 ТП-36 00779117491824 322 317 0 1 5

9911210040 ТП-36 007791174195855 164 164 0 1 0

9911211045 ТП-36 011067187523411 93 79 0 1 14

9911210031 ТП-36 007791174191945 1 074 1 073 0 1 1

9911210046 ТП-36 011067184071806 206 194 0 1 12

9911210049 ТП-36 011067184072838 79 78 0 1 1

9911210013 ТП-36 58026748 2 488 2 273 0 1 215

9911210000 ТП-36 03207452 6 493 6 493 0 1 0

9911210023 ТП-36 007791173123411 1 375 1 374 0 1 1

9911210035 ТП-36 007791174537177 661 660 0 1 1

9911210026 ТП-36 007791161167404 3 679 3 677 0 1 2

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 741 1 662 0 1 79

9911210006 ТП-36 03341832 294 294 0 1 0

9911210050 ТП-36 011067184072194 1 430 1 429 0 1 1

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 0 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 2 001 1 986 0 1 15

9911210021 ТП-36 118323621 2 227 2 227 0 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 658 3 658 0 1 0

9911210037 ТП-36 007791174191938 12 9 0 1 3

9911210065 ТП-36 011067186370548 515 514 0 1 1

9911210063 ТП-36 011067186374630 1 434 1 416 0 1 18

9911210032 ТП-36 007791173545231 292 292 0 1 0

9911210022 ТП-36 34381747 637 637 0 1 0

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 0 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 232 230 0 1 2

9911210028 ТП-36 007791174163741 118 107 0 1 11

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 411 7 236 0 1 175

9911210019 ТП-36 011074176237485 330 330 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 154 Фиалка

Дата формирования:Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

день ночь

9911210000 ТП-36 03207452 6 683 6 493 1 190

9911210001 ТП-36 011074167520328 7 703 7 700 1 3

9911210002 ТП-36 011067171311218 1 563 1 563 1 0

9911210003 ТП-36 03342076 30 30 1 0

9911210004 ТП-36 011067152221767 2 020 2 020 1 0

9911210005 ТП-36 011067187200431 234 234 1 0

9911210006 ТП-36 03341832 294 294 1 0

9911210007 ТП-36 0110671590934715 1 998 1 998 1 0

9911210008 ТП-36 03340819 288 287 1 1

9911210009 ТП-36 011067155086930 7 347 7 347 1 0

9911210010 ТП-36 007791173123744 737 737 1 0

9911210011 ТП-36 011067149076667 3 036 3 036 1 0

9911210012 ТП-36 117358498 3 670 3 670 1 0

9911210013 ТП-36 58026748 2 491 2 488 1 3

9911210014 ТП-36 115380263 447 447 1 0

9911210015 ТП-36 124521329 1 894 1 894 1 0

9911210016 ТП-36 011067175303685 1 155 1 148 1 7

9911210017 ТП-36 113441111 550 550 1 0

9911210018 ТП-36 007791173122939 1 743 1 741 1 2

9911210019 ТП-36 011074176237485 330 330 1 0

9911210020 ТП-36 39449913 159 159 1 0

9911210021 ТП-36 118323621 2 227 2 227 1 0

9911210022 ТП-36 34381747 637 637 1 0

9911210024 ТП-36 18000129 583 583 1 0

9911210023 ТП-36 007791173123411 1 375 1 375 1 0

9911210025 ТП-36 114291882 476 476 1 0

9911210026 ТП-36 007791161167404 3 679 3 679 1 0

9911210027 ТП-36 011067152267691 3 651 3 651 1 0

9911210028 ТП-36 007791174163741 118 118 1 0

9911210029 ТП-36 007791174192162 517 517 1 0

9911210030 ТП-36 007791174191948 451 444 1 7

9911210031 ТП-36 007791174191945 1 074 1 074 1 0

9911210032 ТП-36 007791173545231 292 292 1 0

9911210033 ТП-36 007791174537203 281 281 1 0

9911210034 ТП-36 00779117491824 322 322 1 0

9911210035 ТП-36 007791174537177 661 661 1 0

9911210036 ТП-36 007791174537566 188 188 1 0

9911210037 ТП-36 007791174191938 12 12 1 0

9911210038 ТП-36 007791174165532 1 387 1 387 1 0

9911210039 ТП-36 007791173541739 515 515 1 0

9911210040 ТП-36 007791174195855 164 164 1 0

9911210041 ТП-36 007791174191759 464 464 1 0

9911210042 ТП-36 007791174195927 78 78 1 0

9911210043 ТП-36 007791173541521 63 63 1 0

9911210044 ТП-36 007791174165495 700 700 1 0

9911210045 ТП-36 011067172100062 232 232 1 0

9911210046 ТП-36 011067184071806 214 206 1 8

9911210047 ТП-36 011067183499962 14 13 1 1

9911210048 ТП-36 011067176123734 1 1 1 0

9911210049 ТП-36 011067184072838 79 79 1 0

9911210050 ТП-36 011067184072194 1 430 1 430 1 0

9911210051 ТП-36 011067184067999 1 1 1 0

9911210052 ТП-36 011067184072008 6 6 1 0

9911210053 ТП-36 007791174192458 514 514 1 0

9911210054 ТП-36 011067186374693 284 284 1 0

9911210055 ТП-36 011067185176768 14 14 1 0

9911210056 ТП-36 011067185082863 514 514 1 0

9911210057 ТП-36 011067186369967 178 178 1 0

9911210058 ТП-36 011067186374600 707 707 1 0

9911210059 ТП-36 011067186369983 301 301 1 0

9911210060 ТП-36 011067186376261 533 533 1 0

9911210061 ТП-36 011067186373483 142 142 1 0

9911210061 ТП-4040 011067186373483 142 142 1 0

9911210061 ТП-36 011067186373483 142 142 1 0

9911210061 ТП-4040 011067186373483 142 142 1 0

9911210062 ТП-36 01107518614724 1 1 1 0

9911210063 ТП-36 011067186374630 1443 1 434 1 9

9911210064 ТП-36 011067186374033 7 7 1 0

9911210065 ТП-36 011067186370548 515 515 1 0

9911211045 ТП-36 011067187523411 97 93 1 4

9911210066 ТП-36 011067153177299 2 305 2 305 1 0

9911210067 ТП-36 1 0

9911210068 ТП-36 011067187201423 1 1 1 0

9911210069 ТП-36 011067187201393 275 275 1 0

9911210070 ТП-36 011067188064663 17 17 1 0

9911210071 ТП-36 011067188064984 116 116 1 0

9911210072 ТП-36 011067190433091 3 1 1 2

9911210073 ТП-36 011067184072194 1 430 1 1 1 429

9911210074 ТП-36 011067187200324 18 18 1 0

коэф.

транс.
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